
ID: 4571 APARTAMENT 2+1 ME QERA
PRANË RRUGËS MYSLYM SHYRI 

Jepet me qira një apartament i mobiluar plotësisht me
sipërfaqe 112 m², i pozicionuar në një ndërtesë moderne me
2 ashensorë, ku hyrja ndodhet në katin +4. Apartamenti
përbëhet nga një sallon i bollshëm me kuzhinë të integruar,
dy dhoma gjumi, një tualet dhe nje ballkon 10m2. Permban
dy kondicionerë, lavatriçe, lavastovilje dhe frigorifer. Ndodhet
në një nga zonat më të kërkuara të Tiranës, midis Myslym
Shyrit dhe Rrugës së Kavajës, me akses të lehtë në çdo
drejtim të qytetit. Çmimi: 800 EUR/muaj (përfshirë tatimin mbi
qiranë) Për më shumë informacion ose për të rezervuar një
vizitë, na kontaktoni.

EUR 800 /muaj


